平成 12 年 5 月 19 日

    各       位

会 社 名            株 式 会 社  幸  楽  苑

代 表 者 の 役 職 名            取 締 役 社 長         新 井 田   傳

（登録銘柄       　　　コード番号        　　　7 5 5 4      　）

問 い 合 わ せ 先            取 締 役

経営企画室長        安 藤 寛 晴

Ｔ Ｅ Ｌ            0 2 4 - 9 4 3 - 3 3 5 1

組織改革及び人事異動についてのお知らせ

平成 12 年 5 月 19 日開催の当社取締役会決議により、平成 12 年 6 月 1 日付をもって、下記のとおり

組織改革及び人事異動を実施いたしますので、お知らせ申し上げます。

記

1.組織改革

当社が規模拡大により直面する経営環境の変化に即応するための体制強化を中心とし、経営戦略等

のより一層の充実を図ることを目的として今回の機構改革を行うものであります。

 「商品本部」を廃止する。

2.人事異動

　　　新 役 職 名        　　 　　氏 名        　　 　　　旧 役 職 名

専 務 取 締 役               専 務 取 締 役

関 係 会 社 担 当               佐 藤  清            商 品 本 部 長

開 発 部

首 都 圏 担 当 部 長               青 木  憲 夫            社 長 室 付 部 長 待 遇

以上

店

変更後

組織図(平成 12 年 6 月 1 日現在)

株 主 総 会

取 締 役 会

社    長

内 部 監 査 室

監 査 役 会

経 営 企 画 室            社   長  室

店 舗 運 営 本 部

第

一

店

舗

運

営

部

第

三

店

舗

運

営

部

商

品

開

発

室

能

力

開

発

部

総

務

部

店                                    舗

第

二

店

舗

運

営

部